
TRAJANJE AKCIJE: 12.4. DO 14.4.2024.

Luminarc 
plumi 
set tanjira  
18/1

Lindo 
sušilica 
za veš

Persil 
Discs color  
60 W

Stella led TV S32D32

Intex samostojeći ring 
bazen sa pumpom  
305x76cm

Tuner: ATV, DTV-T/T2/C/S2
Ulazi: AV, 2xHDMI, 1x USB
PROIZVEDENO U SRBIJI

Malaga baštenski set

SUPRA Ketler 
WK-300 Veloce,  
1100W, 1 l 

ALPINA 
Ovlaživač 
vazduha 
4L ABS  
25W

229999

*1499.

99

159999

359999

*1299.

99

149999

799999

*6499.

99

699999

1499999

*8999
9499

2399999

*16999
17999

799999

*4499.

99

499999

139999

*999.

99

109999

149999

*999.

99

109999

TRAJANJE AKCIJE: 7.7 – 13.7.2025.
*Cena za korisnike Naše aplikacije

HD Ready

32”


